
 

Área de Gobernación y Fiestas Mayores 
Dirección General de Movilidad 
Instituto del Taxi 

 
 
 
 
 
 
 
 

LISTADO PROVISIONAL DE LA SUBVENCIÓN 
PARA LA MODERNIZACIÓN DEL TAXI 

 
 

Expte. 135/2021 
 

 El Sr. Presidente del Instituto del Taxi, mediante Resolución nº 362, de 25 de 
noviembre de 2021, se ha servido disponer lo siguiente: 
 
 

“A la vista de la Baremación efectuada por la Comisión designada al efecto, y 
cuya acta consta en el expediente de su razón, verificado el cumplimiento de los 
requisitos exigidos y ordenadas las solicitudes hasta el límite del crédito 
presupuestario disponible, de conformidad con la estipulación Decimosegunda de las 
Bases de la Convocatoria Pública de Subvenciones a Profesionales del Servicio de 
Auto-taxi para la Modernización de la Flota de Vehículos (2021) y en uso de las 
competencias conferidas, vengo en adoptar la siguiente  

 
RESOLUCIÓN 

 
PRIMERA.- Proponer, con el carácter de provisional, el otorgamiento de ayudas, de la 
Modalidad 1, a los titulares de taxi, seguidamente relacionados, por el concepto, 
asimismo descrito y por los importes que se describen, ascendiendo el importe total a 
la cantidad de 24763,79 €. 
 
MODALIDAD 1 MODERNIZACION Y MEJORA DEL VEHICULO - IMPRESORAS 

 

P.S.      LM NOMBRE APELLIDOS D.N.I. 
SUBVENCIÓN 
IMPRESORA 

1 958 FRANCISCO JAVIER LABRADOR RAMIREZ ***4436** 139,00 € 

2 907 FRANCISCO CAMPOS APARICIO ***7403** 100,00 € 

6 734 JOSE FERNANDEZ TORRES ***5360** 127,30 € 

7 1038 JESUS MANUEL MORENO PEREZ ***0638** 65,00 € 

9 1243 FRANCISCO JOSE REMESAL LOQUIÑO ***5712** 133,45 € 

10 1853 ANTONIO VELARDE BORROMEO ***9027** 116,22 € 

11 73 JUAN CARLOS  SERRANO RODRIGUEZ ***6560** 139,00 € 

12 1856 JOSE LINEROS RODRIGUEZ ***5298** 116,22 € 

13 2172 DAVID ORTIZ MARTIN ***8900** 139,00 € 

15 608 JOSE LUIS MOLINA PASTOR ***0589** 116,22 € 

19 1459 ANTONIO  AGUILAR TORREJON ***9698** 133,45 € 

20 875 ANDRES CARRASCO ORTIZ ***6681** 100,00 € 

22 1348 FRANCISCO  LUNA SANCHEZ ***9208** 100,00 € 

23 568 JOSE RAMON  JIMENEZ TERRIZA ***0339** 65,00 € 

24 713 JOSE CARLOS VERA RODRIGUEZ ***8564** 116,22 € 
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25 2295 ISRAEL  ALFONSO GARCIA ***4403** 133,45 € 

26 511 FRANCISCO MANUEL  CINTADO CRUZ ***5193** 100,00 € 

28 1750 JUAN AURELIO ROSILLO GALOCHA ***2770** 139,00 € 

30 1481 LUIS MIGUEL RAMIREZ RODRIGUEZ ***1652** 150,00 € 

31 2058 ADOLFO TORRICO NÚÑEZ ***9014** 129,88 € 

32 1039 ENRIQUE  VILLODRE GONZÁLEZ ***5715** 133,45 € 

33 1783 ANGEL TENOR TIERNO ***3066** 99,12 € 

34 1369 ROBERTO ROMERO MARTÍN ***0497** 139,00 € 

35 1338 FRANCISCO  CASTRO MAQUEDA ***7448** 129,88 € 

36 91 JOSE MARIA BERMEJO HACHA ***8833** 129,88 € 

38 989 ANTONIO FALCON LOPEZ ***7545** 100,00 € 

39 1166 JUAN MANUEL  PARRADO GARCIA ***6425** 100,00 € 

41 38 JESUS  MORA ACOSTA ***4446** 139,00 € 

42 685 JOSE MARIA GONZALEZ GONZALEZ ***8714** 100,00 € 

43 426 LAZARO FERNANDEZ TORRES ***6064** 139,00 € 

45 92 FRANCISCO  SEGURA PEREZ ***7257** 133,45 € 

46 625 MANUEL JESUS LOPEZ ROMERO ***1834** 100,00 € 

47 925 MANUEL VAZQUEZ GONZALEZ ***9163** 100,00 € 

48 210 OSCAR BOZA DOMINGUEZ ***4666** 116,22 € 

49 196 JOSE ANGEL DOMINGUEZ MESA ***8856** 100,00 € 

50 441 FRANCISCO PEÑA MORILLO ***8632** 133,45 € 

51 883 FRANCISCO JAVIER MONTESINOS LOPEZ ***9497** 116,22 € 

53 621 ANTONIO PRADO LOPEZ ***7877** 100,00 € 

54 976 ANTONIO ROMERO LAZO ***7754** 129,88 € 

56 443 JESUS ALBERTO FRANCES ALDANA ***3132** 118,00 € 

57 1642 JOSE ANTONIO GOMEZ CEBALLOS ***2070** 139,00 € 

58 388 RAFAEL  GOMEZ CEBALLOS ***2070** 139,00 € 

59 1852 RAFAEL  GALEOTE GARCÍA ***0072** 100,00 € 

60 1680 JOSÉ ANTONIO MUÑOZ SÁNCHEZ ***8453** 133,45 € 

61 1543 ANTONIO SERRATO VALLEJO ***6971** 100,00 € 

62 874 JESÚS JOAQUÍN ESCALERA MARTÍN ***5638** 116,72 € 

63 1257 JOSÉ MANUEL  RODRÍGUEZ ROMERO ***6319** 100,00 € 

64 1398 BERMECAR SL.   ***8272** 116,22 € 

65 1937 JOSÉ MARÍA ESTRADA GASCÓN ***1550** 129,88 € 

66 1863 LUIS VALER RODRÍGUEZ ***0416** 133,45 € 

67 417 NICOLÁS ÁLVAREZ RUÍZ ***5807** 139,00 € 

68 2075 MANUEL GONZÁLEZ NÚÑEZ ***7957** 139,00 € 

72 936 FRANCISCO MANUEL  ESTEBAN BORREGO ***3217** 139,00 € 

73 1884 JOAQUÍN  JIMÉNEZ MARTÍNEZ ***9040** 148,45 € 

74 167 ANTONIO NARANJO RICO ***6307** 100,00 € 

75 172 JUAN LUIS ROMERO DÍAZ ***7068** 99,12 € 

77 1517 HELIODORO SANTOS ANDÚJAR ***6481** 139,00 € 

79 212 JUAN ERNESTO HOLGADO CAMÚÑEZ ***5596** 116,22 € 

80 633 LUIS ARENAS GARCÍA ***7629** 114,88 € 

83 1560 PEDRO MUÑOZ FERNÁNDEZ ***7429** 139,00 € 

86 147 JOSÉ ANTONIO GARCÍA GARCÍA ***4963** 150,00 € 

87 1339 MANUEL INGELMO RAMOS ***6619** 133,45 € 

88 363 JESÚS  SANZ ALONSO ***6268** 100,00 € 

89 560 ARMANDO HIDALGO BELMONTE ***3405** 99,12 € 

93 1681 ANTONIO  ORTEGA VEGA ***0162** 100,00 € 

94 1500 ANTONIO  BARBECHO ORTEGA ***9542** 100,00 € 

95 1279 MANUEL PRIETO GALLEGO ***9244** 150,00 € 

96 1060 RICARDO ÁVILA ROLDÁN ***0450** 100,00 € 

97 2150 ANTONIO IGLESIAS SALGUERO ***7232** 139,00 € 

102 676 MANUEL MIGUEL DÍAZ CARMONA ***8272** 139,00 € 

103 1107 CARMELO HERNÁNDEZ FUENTES ***7400** 100,00 € 

105 834 JOSÉ MANUEL  VÁZQUEZ GARRIDO ***9773** 133,45 € 

106 1426 ANTONIO LUIS ORS GROBA ***0583** 139,00 € 
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107 153 JOSÉ ATERO GONZÁLEZ ***3651** 133,45 € 

108 937 MANUEL MIGUEL CAMACHO DEL PINO ***0132** 139,00 € 

109 589 JUAN MIGUEL CARBONELL GIL ***6744** 100,00 € 

110 773 JOSÉ ALMAGRO TORO ***6445** 139,00 € 

111 1405 RAFAEL  IGLESIAS SABARIT ***7032** 139,00 € 

112 450 EDUARDO  LÓPEZ CARRASCO ***6195** 150,00 € 

113 1550 JUAN GÓMEZ CARO ***8334** 100,00 € 

114 1959 JOSÉ CARO PALMA ***6080** 133,00 € 

115 2048 FELICIANO GARCÍA MATAS ***8214** 139,00 € 

116 1776 JUAN CARLOS  CEPEDA CORBERA ***4220** 133,45 € 

117 1744 SEBASTIÁN ROMERO MARTÍN ***0109** 116,22 € 

118 184 JOSÉ VAYA MUÑOZ ***7839** 139,00 € 

121 1784 HÉCTOR RUBÉN VELASCO DE LA FUENTE ***1268** 110,00 € 

122 1111 JUAN AYALA HERNÁNDEZ ***2281** 116,22 € 

123 890 MARÍA DEL ROCÍO MONTOYA DOMÍNGUEZ ***1593** 116,22 € 

125 1312 CARLOS NARANJO MÁRQUEZ ***8290** 100,00 € 

126 1434 ANTONIO  GELO BEJARANO ***9785** 100,00 € 

127 1710 EDUARDO  MUÑOZ VILLEGAS ***2102** 139,00 € 

128 973 JOSÉ MANUEL  MANGA MUÑOZ ***0552** 100,00 € 

129 2028 ANDRÉS RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ ***8440** 139,00 € 

130 1137 CRISTÓBAL  TRINTACHO MORENO ***7233** 150,00 € 

132 972 JOSÉ MANUEL  PINO VÁZQUEZ ***0895** 129,88 € 

133 793 DANIEL FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ***1772** 143,45 € 

134 1828 JUAN BOCIO ROMERO ***3381** 150,00 € 

135 946 ANTONIO GARRIDO ESCOBAR ***2528** 129,88 € 

138 1881 ANTONIO BRENES BERNABÉ ***7346** 116,22 € 

142 1024 MIGUEL  LUQUE GRANADO ***8521** 100,00 € 

143 1144 RAFAEL ROMERO MEMBRIVES ***3557** 150,00 € 

144 140 JUAN ANTONIO MUÑOZ ROALES ***6504** 139,00 € 

145 1898 JOSÉ MANUEL  OJEDA VÁZQUEZ ***8591** 139,00 € 

146 1428 JUAN ANTONIO HARO POZO ***1753** 139,00 € 

148 1414 MANUEL FERNÁNDEZ VILLEGAS ***2063** 100,00 € 

149 929 MIGUEL ÁNGEL  GARCÍA SEGURA ***1856** 133,45 € 

150 1029 RAFAEL MUÑOZ GUIJEÑO ***5966** 100,00 € 

151 1176 EDUARDO ANTONIO GALLEGO MORENO ***9661** 100,00 € 

152 133 FRANCISCO  VARGAS RODRÍGUEZ ***3550** 139,00 € 

154 1092 PERFECTO BARROS NAVARRO ***7981** 100,00 € 

155 658 JOSÉ MANUEL  MUÑOZ GUTIÉRREZ ***3522** 100,00 € 

156 195 JULIO TUBIO BORREGO ***5726** 133,45 € 

157 1515 JUAN LUIS RAMOS HEREDIA ***3256** 129,88 € 

158 1085 MANUEL JESUS RODRIGUEZ LIÑAN ***6613** 133,45 € 

159 61 JOAQUIN LEON GUTIERREZ ***2779** 100,00 € 

160 35 MARIO GARCIA FERNANDEZ ***2556** 139,00 € 

162 292 JOSÉ CARLOS NOGUERAS ROMERO ***9597** 100,00 € 

163 1971 JOSE LUIS ALMAGRO RODRIGUEZ ***5871** 133,45 € 

164 651 RAFAEL RUIZ GARCIA ***0254** 139,00 € 

165 33 JOSE TORRES TORRES ***6387** 129,88 € 

166 16 JAVIER GORDILLO ALONSO ***9808** 139,00 € 

167 546 JOSE ANTONIO CARDENAS DOMINGUEZ ***1320** 100,00 € 

170 1815 ANTONIO JOSE VAZQUEZ MORALES ***9518** 139,00 € 

171 314 JUAN CARLOS  GALVAN LUNA ***6032** 133,45 € 

172 939 RAUL CASTRO MARTINEZ ***1990** 139,00 € 

173 48 JOSE LUIS CHAVES FLORES ***4404** 133,45 € 

174 1128 JOAQUIN RUIZ CANO ***7962** 100,00 € 

175 313 SALVADOR  RODRÍGUEZ PINEDA ***7044** 139,00 € 

176 141 DANIEL ROMERO MARTÍN ***0497** 139,00 € 

178 771 JESÚS SANTIAGO ESTEBAN DURÁN ***8399** 100,00 € 

179 783 ANTONIO GALLARDO MORENO ***8311** 139,00 € 
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181 948 ANTONIO PINTADO CARRASCO ***0110** 100,00 € 

182 1079 JUAN HERREZUELO LÓPEZ ***6213** 116,22 € 

184 1130 JUAN ENRIQUE PAVÓN MUÑOZ ***6488** 100,00 € 

187 1509 VICENTE  ROMÁN MARTÍNEZ ***7902** 150,00 € 

189 817 FRANCISCA PAULA GALÁN SEGURA ***8069** 100,00 € 

190 1315 DAVID HERRERA RUÍZ ***7059** 100,00 € 

191 1775 JUAN MANUEL ROMÁN RODRÍGUEZ ***8880** 100,00 € 

192 1023 FRANCISCO FERNÁNDEZ MORENO ***6093** 133,45 € 

193 1065 URBANO DOMÍNGUEZ GÓMEZ ***3679** 129,88 € 

194 737 LORENZO SANCHEZ TORRES ***3457** 150,00 € 

195 1229 MANUEL GUTIERREZ DE LAS CASAS ***9433** 129,88 € 

196 763 ELOY ROMERO NAVARRO ***3451** 100,00 € 

197 1868 ANTONIO GALLARDO ARIAS ***8068** 100,00 € 

200 1205 JOSE MARRAS VAZQUEZ ***6862** 139,00 € 

201 530 DAVID PEREZ GAGO ***0464** 116,22 € 

202 360 FRANCISCO JAVIER BURGOS MOLINA ***8249** 100,00 € 

205 1581 ANTONIO LOPEZ MENDEZ ***9660** 133,45 € 

206 814 JOSE LUIS PEREIRA MELGUIZO ***9389** 116,22 € 

207 1188 JOSE IGNACIO GUISADO HUESO ***8197** 116,22 € 

208 706 JUAN LARA DEL VALLE ***6948** 139,00 € 

209 957 JOSE MANUEL GUERRERO MURILLO ***3748** 127,60 € 

210 1717 ANTONIO ROMERO TORRES ***4957** 133,45 € 

211 1372 JOSE MIGUEL AGUIAR PAREDES ***4314** 139,00 € 

212 1957 JOSE LUIS AMBRONA PARRADO ***1898** 139,00 € 

213 1160 JOSE MANUEL GARCIA NAVARRO ***9087** 100,00 € 

214 2040 JESUS PEÑA GOMEZ ***0370** 139,00 € 

218 413 JOSE QUESADA AGUILAR ***4687** 100,00 € 

219 217 GABRIEL TEJERO CABALLERO ***5441** 133,45 € 

220 1075 JESUS GALIANO ESCOBAR ***2587** 139,00 € 

221 1522 JULIO HERAS SANCHEZ ***9344** 100,00 € 

222 1603 FRANCISCO MANUEL  GARRUDO ROMERO ***1047** 139,00 € 

223 1538 JORGE FLORES PERAL ***1445** 100,00 € 

224 1997 JUAN MANUEL MANCERA ALCAUZA ***6863** 148,45 € 

225 1482 JOSE MARIA FERNANDEZ DELGADO ***0916** 116,22 € 

226 158 TOMAS LEON MEDINA ***7281** 81,72 € 

227 650 MANUEL ALES PEREZ ***3379** 129,88 € 

228 69 SERGIO DIAZ DIAZ ***9534** 139,00 € 

229 492 MANUEL GOMEZ TINAJERO ***8212** 129,88 € 

231 1488 TOMAS CASABLANCA HERAS ***6248** 100,00 € 

232 2098 MANUEL JOSE RODRIGUEZ MORALES ***1884** 139,00 € 

233 1812 JUAN RAMON BERDUN BARRUEZO ***5641** 133,45 € 

235 1395 ANDRES MERINO BRAVO ***4380** 133,45 € 

236 1823 JOSE FERNANDEZ PEREZ ***1056** 133,45 € 

237 1424 ANTONIO HEREDIA GAMERO ***3535** 133,45 € 

239 1506 JOSE ANTONIO CARRILLO LOPEZ ***8799** 100,00 € 

240 1486 MARCELO JIMENEZ CASTILLA ***8185** 133,45 € 

241 1358 FRANCISCO JAVIER CONDADO GARROTE ***9880** 133,45 € 

242 1838 ANA CARMEN ORTEGA FLORIDO ***3499** 133,45 € 

243 1979 CAMILO TEJERO CABALLERO ***6266** 100,00 € 

247 905 DANIEL ESCANDON LOPEZ ***8668** 133,45 € 

248 229 JOSE ANTONIO GARCIA CABEZA ***9499** 133,45 € 

249 576 TOMAS MARTINEZ LUNAR ***6253** 116,22 € 

250 1755 BALDOMERO   MATAMOROS SANTOS ***7365** 100,00 € 

251 1527 GABRIEL MORALES VICENTE ***4297** 116,22 € 

252 103 JOSE LUIS MURILLO RIVAS ***7158** 133,45 € 

254 477 JOSE MARIA JURADO PEREZ ***7267** 139,00 € 

255 784 MANUEL SALAZAR DOMINGUEZ ***6532** 133,45 € 

256 887 MANUEL ATERO GONZÁLEZ ***4770** 76,00 € 
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257 903 RAFAEL SOTO COLLADO ***8213** 116,22 € 

258 1526 SALVADOR LIMON BERNAL ***9168** 139,00 € 

260 1021 FRANCISCO MANUEL  TENA SOTO ***8254** 135,50 € 

261 1780 FRANCISCO MANUEL  FUENTES ARENAS ***7949** 100,00 € 

262 1927 MANUEL VELA PEREIRA ***6433** 150,00 € 

263 1976 MANUEL HIJON GALIANO ***7233** 133,45 € 

267 1070 ALFONSO VEGAS PODADERA ***6888** 139,00 € 

268 1412 FRANCISCO JAVIER BAUTISTA GUERRERO ***7522** 100,00 € 

269 1528 MARCO ANTONIO MONTES LOPEZ ***5968** 139,00 € 

272 1182 JUAN MIGUEL DIAZ FERNANDEZ ***4401** 116,22 € 

277 1925 JOSE ANTONIO JURADO RUIZ ***5180** 139,00 € 

278 112 ANTONIO PEREZ RUIZ ***8330** 139,00 € 

279 724 VICTOR MANUEL CORTES RUIZ ***9240** 100,00 € 

 
SEGUNDA.- Proponer, con el carácter de provisional, el otorgamiento de ayudas de la 
Modalidad 2 (Taxímetros), a los titulares de taxi, seguidamente relacionados, y por los 
importes que se describen, ascendiendo el importe total a la cantidad de 29.895,50 €. 
 

MODALIDAD 2 TAXÍMETROS 
 

P.S.      LM NOMBRE APELLIDOS D.N.I. 
SUBVENCIÓN 
TAXIMETRO 

1 958 FRANCISCO JAVIER LABRADOR RAMIREZ ***4436** 226,16 € 

2 907 FRANCISCO CAMPOS APARICIO ***7403** 118,65 € 

6 734 JOSE FERNANDEZ TORRES ***5360** 133,11 € 

7 1038 JESUS MANUEL MORENO PEREZ ***0638** 159,50 € 

9 1243 FRANCISCO JOSE REMESAL LOQUIÑO ***5712** 116,65 € 

10 1853 ANTONIO VELARDE BORROMEO ***9027** 259,26 € 

11 73 JUAN CARLOS  SERRANO RODRIGUEZ ***6560** 226,16 € 

12 1856 JOSE LINEROS RODRIGUEZ ***5298** 259,31 € 

13 2172 DAVID ORTIZ MARTIN ***8900** 226,16 € 

15 608 JOSE LUIS MOLINA PASTOR ***0589** 284,26 € 

19 1459 ANTONIO  AGUILAR TORREJON ***9698** 137,40 € 

20 875 ANDRES CARRASCO ORTIZ ***6681** 194,50 € 

22 1348 FRANCISCO  LUNA SANCHEZ ***9208** 118,65 € 

23 568 JOSE RAMON  JIMENEZ TERRIZA ***0339** 134,50 € 

24 713 JOSE CARLOS VERA RODRIGUEZ ***8564** 259,26 € 

25 2295 ISRAEL  ALFONSO GARCIA ***4403** 116,65 € 

26 511 FRANCISCO MANUEL  CINTADO CRUZ ***5193** 118,65 € 

27 716 GINES FERNANDEZ VELAZQUEZ ***8834** 123,00 € 

28 1750 JUAN AURELIO ROSILLO GALOCHA ***2770** 226,16 € 

32 1039 ENRIQUE  VILLODRE GONZÁLEZ ***5715** 116,65 € 

34 1369 ROBERTO ROMERO MARTÍN ***0497** 226,16 € 

38 989 ANTONIO FALCON LOPEZ ***7545** 118,65 € 

39 1166 JUAN MANUEL  PARRADO GARCIA ***6425** 118,65 € 

41 38 JESUS  MORA ACOSTA ***4446** 226,16 € 

42 685 JOSE MARIA GONZALEZ GONZALEZ ***8714** 118,65 € 

43 426 LAZARO FERNANDEZ TORRES ***6064** 245,50 € 

45 92 FRANCISCO  SEGURA PEREZ ***7257** 116,65 € 

46 625 MANUEL JESUS LOPEZ ROMERO ***1834** 118,65 € 

47 925 MANUEL VAZQUEZ GONZALEZ ***9163** 118,65 € 

48 210 OSCAR BOZA DOMINGUEZ ***4666** 259,26 € 

49 196 JOSE ANGEL DOMINGUEZ MESA ***8856** 118,65 € 

50 441 FRANCISCO PEÑA MORILLO ***8632** 116,65 € 

51 883 FRANCISCO JAVIER MONTESINOS LOPEZ ***9497** 284,26 € 

53 621 ANTONIO PRADO LOPEZ ***7877** 118,65 € 

55 1676 IVAN MELERO HUERTAS ***1992** 259,23 € 
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57 1642 JOSE ANTONIO GOMEZ CEBALLOS ***2070** 226,16 € 

58 388 RAFAEL  GOMEZ CEBALLOS ***2070** 226,16 € 

59 1852 RAFAEL  GALEOTE GARCÍA ***0072** 118,65 € 

60 1680 JOSÉ ANTONIO MUÑOZ SÁNCHEZ ***8453** 116,65 € 

61 1543 ANTONIO SERRATO VALLEJO ***6971** 118,65 € 

62 874 JESÚS JOAQUÍN ESCALERA MARTÍN ***5638** 259,26 € 

63 1257 JOSÉ MANUEL  RODRÍGUEZ ROMERO ***6319** 118,65 € 

64 1398 BERMECAR SL.   ***8272** 284,26 € 

66 1863 LUIS VALER RODRÍGUEZ ***0416** 116,65 € 

67 417 NICOLÁS ÁLVAREZ RUÍZ ***5807** 226,16 € 

68 2075 MANUEL GONZÁLEZ NÚÑEZ ***7957** 226,16 € 

72 936 FRANCISCO MANUEL  ESTEBAN BORREGO ***3217** 226,16 € 

74 167 ANTONIO NARANJO RICO ***6307** 118,65 € 

77 1517 HELIODORO SANTOS ANDÚJAR ***6481** 226,16 € 

79 212 JUAN ERNESTO HOLGADO CAMÚÑEZ ***5596** 234,26 € 

82 1145 CARMEN CARRACEDO MORENO ***5718** 116,65 € 

83 1560 PEDRO MUÑOZ FERNÁNDEZ ***7429** 226,16 € 

85 1189 MANUEL HIERRO GARZÓN ***6719** 206,92 € 

87 1339 MANUEL INGELMO RAMOS ***6619** 116,65 € 

88 363 JESÚS  SANZ ALONSO ***6268** 118,65 € 

92 1011 MANUEL MUÑOZ ORTEGA ***7095** 117,18 € 

93 1681 ANTONIO  ORTEGA VEGA ***0162** 115,00 € 

94 1500 ANTONIO  BARBECHO ORTEGA ***9542** 118,65 € 

96 1060 RICARDO ÁVILA ROLDÁN ***0450** 118,65 € 

97 2150 ANTONIO IGLESIAS SALGUERO ***7232** 226,16 € 

102 676 MANUEL MIGUEL DÍAZ CARMONA ***8272** 226,16 € 

103 1107 CARMELO HERNÁNDEZ FUENTES ***7400** 118,65 € 

105 834 JOSÉ MANUEL  VÁZQUEZ GARRIDO ***9773** 116,65 € 

106 1426 ANTONIO LUIS ORS GROBA ***0583** 226,16 € 

107 153 JOSÉ ATERO GONZÁLEZ ***3651** 116,65 € 

108 937 MANUEL MIGUEL CAMACHO DEL PINO ***0132** 245,50 € 

109 589 JUAN MIGUEL CARBONELL GIL ***6744** 118,65 € 

110 773 JOSÉ ALMAGRO TORO ***6445** 226,16 € 

111 1405 RAFAEL  IGLESIAS SABARIT ***7032** 226,16 € 

113 1550 JUAN GÓMEZ CARO ***8334** 118,65 € 

115 2048 FELICIANO GARCÍA MATAS ***8214** 226,16 € 

116 1776 JUAN CARLOS  CEPEDA CORBERA ***4220** 116,65 € 

117 1744 SEBASTIÁN ROMERO MARTÍN ***0109** 259,26 € 

118 184 JOSÉ VAYA MUÑOZ ***7839** 226,16 € 

121 1784 HÉCTOR RUBÉN VELASCO DE LA FUENTE ***1268** 159,50 € 

122 1111 JUAN AYALA HERNÁNDEZ ***2281** 259,26 € 

123 890 MARÍA DEL ROCÍO MONTOYA DOMÍNGUEZ ***1593** 259,26 € 

125 1312 CARLOS NARANJO MÁRQUEZ ***8290** 118,65 € 

126 1434 ANTONIO  GELO BEJARANO ***9785** 118,65 € 

127 1710 EDUARDO  MUÑOZ VILLEGAS ***2102** 226,16 € 

128 973 JOSÉ MANUEL  MANGA MUÑOZ ***0552** 115,00 € 

129 2028 ANDRÉS RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ ***8440** 226,16 € 

138 1881 ANTONIO BRENES BERNABÉ ***7346** 259,26 € 

142 1024 MIGUEL  LUQUE GRANADO ***8521** 118,65 € 

144 140 JUAN ANTONIO MUÑOZ ROALES ***6504** 226,16 € 

145 1898 JOSÉ MANUEL  OJEDA VÁZQUEZ ***8591** 226,16 € 

146 1428 JUAN ANTONIO HARO POZO ***1753** 226,16 € 

148 1414 MANUEL FERNÁNDEZ VILLEGAS ***2063** 118,65 € 

149 929 MIGUEL ÁNGEL  GARCÍA SEGURA ***1856** 116,65 € 

150 1029 RAFAEL MUÑOZ GUIJEÑO ***5966** 118,65 € 

151 1176 EDUARDO ANTONIO GALLEGO MORENO ***9661** 118,65 € 

152 133 FRANCISCO  VARGAS RODRÍGUEZ ***3550** 226,16 € 

154 1092 PERFECTO BARROS NAVARRO ***7981** 118,65 € 

Código Seguro De Verificación 7CnDQkrEJbg2W4AkC+U6oA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Beatriz Salas Cuquerella Firmado 25/11/2021 13:48:14

Observaciones Página 6/14

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/7CnDQkrEJbg2W4AkC+U6oA==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/7CnDQkrEJbg2W4AkC+U6oA==


 

155 658 JOSÉ MANUEL  MUÑOZ GUTIÉRREZ ***3522** 118,65 € 

156 195 JULIO TUBIO BORREGO ***5726** 116,65 € 

158 1085 MANUEL JESUS RODRIGUEZ LIÑAN ***6613** 116,65 € 

159 61 JOAQUIN LEON GUTIERREZ ***2779** 115,00 € 

160 35 MARIO GARCIA FERNANDEZ ***2556** 226,16 € 

162 292 JOSÉ CARLOS NOGUERAS ROMERO ***9597** 115,00 € 

163 1971 JOSE LUIS ALMAGRO RODRIGUEZ ***5871** 116,65 € 

164 651 RAFAEL RUIZ GARCIA ***0254** 226,16 € 

166 16 JAVIER GORDILLO ALONSO ***9808** 226,16 € 

167 546 JOSE ANTONIO CARDENAS DOMINGUEZ ***1320** 115,00 € 

170 1815 ANTONIO JOSE VAZQUEZ MORALES ***9518** 226,16 € 

171 314 JUAN CARLOS  GALVAN LUNA ***6032** 116,65 € 

172 939 RAUL CASTRO MARTINEZ ***1990** 226,16 € 

173 48 JOSE LUIS CHAVES FLORES ***4404** 116,65 € 

174 1128 JOAQUIN RUIZ CANO ***7962** 118,65 € 

175 313 SALVADOR  RODRÍGUEZ PINEDA ***7044** 226,16 € 

176 141 DANIEL ROMERO MARTÍN ***0497** 226,16 € 

178 771 JESÚS SANTIAGO ESTEBAN DURÁN ***8399** 118,65 € 

179 783 ANTONIO GALLARDO MORENO ***8311** 226,16 € 

181 948 ANTONIO PINTADO CARRASCO ***0110** 118,65 € 

182 1079 JUAN HERREZUELO LÓPEZ ***6213** 259,26 € 

184 1130 JUAN ENRIQUE PAVÓN MUÑOZ ***6488** 118,65 € 

189 817 FRANCISCA PAULA GALÁN SEGURA ***8069** 118,65 € 

190 1315 DAVID HERRERA RUÍZ ***7059** 118,65 € 

191 1775 JUAN MANUEL ROMÁN RODRÍGUEZ ***8880** 118,65 € 

192 1023 FRANCISCO FERNÁNDEZ MORENO ***6093** 116,65 € 

196 763 ELOY ROMERO NAVARRO ***3451** 115,00 € 

197 1868 ANTONIO GALLARDO ARIAS ***8068** 118,65 € 

200 1205 JOSE MARRAS VAZQUEZ ***6862** 226,16 € 

201 530 DAVID PEREZ GAGO ***0464** 284,26 € 

202 360 FRANCISCO JAVIER BURGOS MOLINA ***8249** 118,65 € 

205 1581 ANTONIO LOPEZ MENDEZ ***9660** 116,65 € 

206 814 JOSE LUIS PEREIRA MELGUIZO ***9389** 284,26 € 

207 1188 JOSE IGNACIO GUISADO HUESO ***8197** 284,26 € 

208 706 JUAN LARA DEL VALLE ***6948** 226,16 € 

210 1717 ANTONIO ROMERO TORRES ***4957** 116,65 € 

211 1372 JOSE MIGUEL AGUIAR PAREDES ***4314** 226,16 € 

212 1957 JOSE LUIS AMBRONA PARRADO ***1898** 245,50 € 

213 1160 JOSE MANUEL GARCIA NAVARRO ***9087** 118,65 € 

214 2040 JESUS PEÑA GOMEZ ***0370** 226,16 € 

217 1908 FERNANDO JOSE CARRION CARREÑO ***5597** 137,40 € 

218 413 JOSE QUESADA AGUILAR ***4687** 118,65 € 

219 217 GABRIEL TEJERO CABALLERO ***5441** 116,65 € 

220 1075 JESUS GALIANO ESCOBAR ***2587** 245,50 € 

221 1522 JULIO HERAS SANCHEZ ***9344** 118,65 € 

222 1603 FRANCISCO MANUEL  GARRUDO ROMERO ***1047** 245,50 € 

223 1538 JORGE FLORES PERAL ***1445** 118,65 € 

225 1482 JOSE MARIA FERNANDEZ DELGADO ***0916** 284,26 € 

228 69 SERGIO DIAZ DIAZ ***9534** 226,16 € 

231 1488 TOMAS CASABLANCA HERAS ***6248** 118,65 € 

232 2098 MANUEL JOSE RODRIGUEZ MORALES ***1884** 226,16 € 

233 1812 JUAN RAMON BERDUN BARRUEZO ***5641** 116,65 € 

235 1395 ANDRES MERINO BRAVO ***4380** 116,65 € 

236 1823 JOSE FERNANDEZ PEREZ ***1056** 116,65 € 

237 1424 ANTONIO HEREDIA GAMERO ***3535** 116,65 € 

239 1506 JOSE ANTONIO CARRILLO LOPEZ ***8799** 118,65 € 

240 1486 MARCELO JIMENEZ CASTILLA ***8185** 116,65 € 

241 1358 FRANCISCO JAVIER CONDADO GARROTE ***9880** 116,65 € 
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242 1838 ANA CARMEN ORTEGA FLORIDO ***3499** 116,65 € 

243 1979 CAMILO TEJERO CABALLERO ***6266** 118,65 € 

247 905 DANIEL ESCANDON LOPEZ ***8668** 116,65 € 

248 229 JOSE ANTONIO GARCIA CABEZA ***9499** 116,65 € 

249 576 TOMAS MARTINEZ LUNAR ***6253** 284,26 € 

250 1755 BALDOMERO   MATAMOROS SANTOS ***7365** 118,65 € 

251 1527 GABRIEL MORALES VICENTE ***4297** 284,26 € 

252 103 JOSE LUIS MURILLO RIVAS ***7158** 116,65 € 

254 477 JOSE MARIA JURADO PEREZ ***7267** 226,16 € 

255 784 MANUEL SALAZAR DOMINGUEZ ***6532** 116,65 € 

256 887 MANUEL ATERO GONZÁLEZ ***4770** 130,92 € 

257 903 RAFAEL SOTO COLLADO ***8213** 259,26 € 

258 1526 SALVADOR LIMON BERNAL ***9168** 226,16 € 

261 1780 FRANCISCO MANUEL  FUENTES ARENAS ***7949** 118,65 € 

263 1976 MANUEL HIJON GALIANO ***7233** 116,65 € 

266 1136 MANUEL GARCIA MUÑOZ ***7101** 116,65 € 

267 1070 ALFONSO VEGAS PODADERA ***6888** 226,16 € 

268 1412 FRANCISCO JAVIER BAUTISTA GUERRERO ***7522** 118,65 € 

269 1528 MARCO ANTONIO MONTES LOPEZ ***5968** 226,16 € 

272 1182 JUAN MIGUEL DIAZ FERNANDEZ ***4401** 259,26 € 

277 1925 JOSE ANTONIO JURADO RUIZ ***5180** 226,16 € 

278 112 ANTONIO PEREZ RUIZ ***8330** 226,16 € 

279 724 VICTOR MANUEL CORTES RUIZ ***9240** 118,65 € 

 
TERCERA.- Proponer, con el carácter de provisional, el otorgamiento de ayudas de la 
Modalidad 3.a) (Adaptación de Eurotaxi), a los titulares de taxi, seguidamente 
relacionados, y por los importes que se describen, ascendiendo el importe total a la 
cantidad de 39.521,15 €. 
 

MODALIDAD 3.a) APOYO A EUROTAXI - ADAPTACIÓN 
 

P.S.      LM NOMBRE APELLIDOS D.N.I. 
SUBVENCIÓN 
ADAPTACION 

4 686 ADRIAN LARA MARQUEZ ***6074** 3.300,00 € 

20 875 ANDRES CARRASCO ORTIZ ***6681** 3.300,00 € 

21 57 RAFAEL REQUENA LOPEZ ***1515** 3.300,00 € 

29 1626 LAURA GONZALEZ FERNANDEZ ***0868** 3.300,00 € 

55 1676 IVAN MELERO HUERTAS ***1992** 3.300,00 € 

56 443 JESUS ALBERTO FRANCES ALDANA ***3132** 3.300,00 € 

64 1398 BERMECAR SL.   ***8272** 3.221,15 € 

69 1411 ÁNGEL RAMÓN CANO GALLEGO ***9349** 3.300,00 € 

101 1366 RAFAEL SÁNCHEZ BASTIDA ***2336** 3.300,00 € 

141 991 JOSÉ MANUEL  RUANO PRADO ***7103** 3.300,00 € 

201 530 DAVID PEREZ GAGO ***0464** 3.300,00 € 

251 1527 GABRIEL MORALES VICENTE ***4297** 3.300,00 € 

 
CUARTA.- Aprobar el orden de Baremación de las solicitudes de subvención en su 
Modalidad 3.b) (Adquisición de Eurotaxi), que se describe. 
 

MODALIDAD 3.b) APOYO A EUROTAXI - ADQUISICIÓN 
 

Nº 
ORDEN 

P.S.      LM NOMBRE APELLIDOS D.N.I. 
FECHA 

FACTURA 

SUBVENCION 
VEHICULO 

NUEVO 

1 104 1072 
BIENVENIDO 
ALEJANDRO 

FAJARDO SÁNCHEZ ***3285** 22/09/2015 9.372,94 € 

2 21 57 RAFAEL REQUENA LOPEZ ***1515** 28/10/2020 7.947,67 € 
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3 56 443 
JESUS 
ALBERTO 

FRANCES ALDANA ***3132** 18/11/2020 8.452,82 € 

4 55 1676 IVAN MELERO HUERTAS ***1992** 21/12/2020 8.589,64 € 

5 141 991 
JOSÉ 
MANUEL  

RUANO PRADO ***7103** 07/01/2021 7.598,10 € 

6 16 132 JONATAN MULERO RIOS ***6171** 20/01/2021 9.627,89 € 

7 69 1411 
ÁNGEL 
RAMÓN 

CANO GALLEGO ***9349** 28/01/2021 4,370,28 

8 4 686 ADRIAN LARA MARQUEZ ***6074** 09/02/2021 8.486,45 € 

9 101 1366 RAFAEL SÁNCHEZ BASTIDA ***2336** 05/03/2021 8.131,74 € 

10 64 1398 
BERMECAR 
SL. 

  ***8272** 24/03/2021 9.632,22 € 

11 201 530 DAVID PEREZ GAGO ***0464** 24/06/2021 7.810,97 € 

12 29 1626 LAURA GONZALEZ FERNANDEZ ***0868** 26/04/2021 8.302,96 € 

13 20 875 ANDRES CARRASCO ORTIZ ***6681** 10/06/2021 14.000,00 € 

14 251 1527 GABRIEL MORALES VICENTE ***4297** 05/10/2021 7.662,39 € 

 
 
QUINTA.- Proponer, con el carácter de provisional, el otorgamiento de ayudas de la 
Modalidad 3.b) (Adquisición de vehículo Eurotaxi), a los titulares de taxi, seguidamente 
relacionados, y por los importes que se describen, ascendiendo el importe total a la 
cantidad de 51.589,06 €. 
 

MODALIDAD 3.b) APOYO A EUROTAXI - ADQUISICIÓN 
 

Nº 
ORDEN 

P.S. LM NOMBRE APELLIDOS D.N.I. 
FECHA 

FACTURA 

SUBVENCION 
VEHICULO 

NUEVO 

1 104 1072 
BIENVENIDO 
ALEJANDRO 

FAJARDO SÁNCHEZ ***3285** 22/09/2015 9.372,94 € 

2 21 57 RAFAEL REQUENA LOPEZ ***1515** 28/10/2020 7.947,67 € 

3 56 443 JESUS ALBERTO FRANCES ALDANA ***3132** 18/11/2020 8.452,82 € 

4 55 1676 IVAN MELERO HUERTAS ***1992** 21/12/2020 8.589,64 € 

5 141 991 JOSÉ MANUEL  RUANO PRADO ***7103** 07/01/2021 7.598,10 € 

6 16 132 JONATAN MULERO RIOS ***6171** 20/01/2021 9.627,89 € 

 
SEXTA.-  Excluir, con el carácter de provisional, como beneficiarios de la Modalidad 
3.b) (Adquisición de vehículo Eurotaxi) a los titulares, a continuación relacionados, por 
no existir crédito disponible suficiente. 
 

Nº 
ORDEN 

P.S. LM NOMBRE APELLIDOS D.N.I. 
FECHA 

FACTURA 

SUBVENCION 
VEHICULO 

NUEVO 

7 69 1411 ÁNGEL RAMÓN CANO GALLEGO ***9349** 28/01/2021 8.454,30 € 

8 4 686 ADRIAN LARA MARQUEZ ***6074** 09/02/2021 8.486,45 € 

9 101 1366 RAFAEL SÁNCHEZ BASTIDA ***2336** 05/03/2021 8.131,74 € 

10 64 1398 BERMECAR SL. 
 

***8272** 24/03/2021 9.632,22 € 

11 201 530 DAVID PEREZ GAGO ***0464** 24/06/2021 7.810,97 € 

12 29 1626 LAURA 
GONZALEZ 
FERNANDEZ 

***0868** 26/04/2021 8.302,96 € 

13 20 875 ANDRES CARRASCO ORTIZ ***6681** 10/06/2021 14.000,00 € 

14 251 1527 GABRIEL MORALES VICENTE ***4297** 05/10/2021 7.662,39 € 

 
SÉPTIMA.- Excluir, con el carácter de provisional, como beneficiarios de subvención 
en la presente convocatoria por todos los conceptos, a los titulares, a continuación 
relacionados, ya que no cumplen alguno de los requisitos exigidos en la convocatoria. 
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P.S.      LM NOMBRE APELLIDOS D.N.I. MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

3 1487 PEDRO CANSECO ALONSO ***4210** 

Adquisición de vehículo nuevo y/o 
adecuación de instalaciones no 
comprendida en el periodo 
establecido en la BASE 2ª 
Concedida subvención 2020 

5 1223 ALVARO  NARANJO CASTILLO ***2637** 

Adquisición de vehículo nuevo y/o 
adecuación de instalaciones no 
comprendida en el periodo 
establecido en la BASE 2ª 
Concedida subvención 2020 

8 1781 SALVADOR MOYA TORRES ***1132** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª. 

14 422 
FRANCISCO 
JAVIER 

ORTIZ RODRIGUEZ ***4160** 

Adquisición de vehículo nuevo y/o 
adecuación de instalaciones no 
comprendida en el periodo 
establecido en la BASE 2ª 
Concedida subvención 2020 

17 1772 VALERIANO CASTILLO PEINADO ***0557** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

18 1740 JOSE JULIO  MADROÑAL ANAYA ***1649** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

37 1600 JUAN LUIS ROBLES GARCIA ***0404** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

40 2131 MANUEL LUQUE PEREZ ***5512** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

44 1860 JOSE MARIA HIJON GALIANO ***8168** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

70 165 FRANCISCO  FLORES CASAS ***0607** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

71 1175 ROCÍO LÓPEZ LOZANO ***4189** 

Adquisición de vehículo nuevo y/o 
adecuación de instalaciones no 
comprendida en el periodo 
establecido en la BASE 2ª 
Concedida subvención 2020 

76 1374 MANUEL PÉREZ NÚÑEZ ***8329** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

78 1836 ANTONIO DEL TORO GUTIÉRREZ ***7477** 

Factura sin cumplir requisitos 
exigidos en la BASE 7ª 
- Falta importe de adquisición de la 
Impresora y no consta el DNI del 
adquirente 

81 960 ISAAC MUÑOZ ROJAS ***2285** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

84 1 JOSÉ MANUEL  VARGAS DÍAZ ***4420** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

90 993 MANUEL FERNÁNDEZ TOLEDO ***9491** 
Factura no original y sin cumplir 
requisitos exigidos en la BASE 7ª 
- Falta sello y firma 

91 259 ÁNGEL MANUEL VILLALBA FERNÁNDEZ ***9754** 

Factura no original y sin cumplir 
requisitos exigidos en la BASE 7ª 
- Sin desglosar el importe de 
adquisición de impresora y 
taxímetro 

94 1500 ANTONIO  BARBECHO ORTEGA ***9542** 
-Factura no original BASE 7ª 
-Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

98 1168 JOSÉ SEGOVIA GARCÍA ***5236** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 
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99 1091 ANTONIO JOSÉ SEGURA BENJUMEA ***9682** 
Adquisición de impresora y 
taxímetro no comprendida en el 
periodo establecido en la BASE 2ª 

100 125 JORGE GONZÁLEZ CABALLERO ***9953** 

Factura no original BASE 7ª 
- Sin desglosar el importe de 
adquisición de impresora y 
taxímetro 

119 1333 ÁNGEL CASTILLO GÓMEZ ***5451** 

Adquisición de vehículo nuevo y/o 
adecuación de instalaciones no 
comprendida en el periodo 
establecido en la BASE 2ª 
Concedida subvención 2020 

120 1296 MIGUEL ÁNGEL MOLINA JIMÉNEZ ***3295** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

124 490 RAUL CONEJERO MARTÍN ***6248** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

131 1209 JUAN MANUEL MORALES NÚÑEZ ***4360** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

136 1449 JAVIER ANGULO GUTIÉRREZ ***6240** 

Factura sin cumplir requisitos 
exigidos en la BASE 7ª 
- Sin desglosar el importe de 
adquisición de impresora y 
taxímetro 

137 192 RICARDO ÁLVAREZ CAPOTE ***7902** 

Adquisición de vehículo nuevo y/o 
adecuación de instalaciones no 
comprendida en el periodo 
establecido en la BASE 2ª 
Concedida subvención 2020 

139 1256 JOSÉ LUIS REY NIEBLA ***8415** 
- Falta firma en Anexo IV 
- Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

140 1330 MANUEL GONZÁLEZ VALLE ***5941** 
Adquisición de impresora no 
comprendida en el periodo 
establecido en la BASE 2ª 

147 1062 MANUEL  GUERRERO BAYÓN ***9815** 

Factura sin cumplir requisitos 
exigidos en la BASE 7ª 
- Sin desglosar el importe de 
adquisición de impresora y 
taxímetro y sin sello ni firma 

153 555 PEDRO MARTÍNEZ VALLEJO ***9225** 
Factura sin cumplir requisitos 
exigidos en la BASE 7ª 
- Sin sello ni firma 

161 84 JOSE MARIA ALONSO MURILLO ***6946** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

168 547 RAFAEL HERNANDEZ LOPEZ ***3433** 
Factura sin cumplir requisitos 
exigidos en la BASE 7ª 
- DNI del adquirente incorrecto 

169 1476 MANUEL PEREJON SANCHEZ ***5209** 

-Falta declaración de haber/no 
haber recibido subvención para la 
misma finalidad. 
- Factura sin cumplir requisitos 
exigidos en la BASE 7ª 
 -Sin desglosar el importe de 
adquisición de impresora y 
taxímetro 

177 1822 VICENTE  HERRERA VIVA ***8666** 
-Falta firma en el Anexo IV 
- Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

180 1685 MIGUEL ÁNGEL  SÁNCHEZ CANTADOR ***2266** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 
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183 1043 RUFINO PRADA GUZMÁN ***3306** 
Adquisición de impresora no 
comprendida en el periodo 
establecido en la BASE 2ª 

185 1288 MIGUEL ÁNGEL CINTADO CRUZ ***9616** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

186 1936 ANTONIO  FLORES CASAS ***9914** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

188 1771 ÁLVARO RUÍZ MALAVER ***8974** 

- Falta Anexo VII 
- Factura sin cumplir requisitos 
exigidos en la BASE 7ª 
- Sin desglosar el importe de 
adquisición de impresora y 
taxímetro y sin sello ni firma 

198 1115 ANTONIO JOSE ROLDAN JIMENEZ ***5014** 

Factura sin cumplir requisitos 
exigidos en la BASE 7ª 
- Sin desglosar el importe de 
adquisición de impresora y 
taxímetro. 

199 933 FRANCISCO MARTINEZ CASCALES ***8288** 

Factura sin cumplir requisitos 
exigidos en la BASE 7ª 
- Sin desglosar el importe de 
adquisición de impresora y 
taxímetro. 

203 799 ANTONIO MEDINA ÁGUILA ***5738** 

Adquisición de vehículo nuevo y/o 
adecuación de instalaciones no 
comprendida en el periodo 
establecido en la BASE 
2ªConcedida subvención 2020 

204 1178 ANTONIO JESUS MORENO MARTIN 

***8478** 

Adquisición de vehículo no nuevo 
y no comprendida en el periodo 
establecido en la BASE 2ª 

215 1470 JOSE MARIA LORITE MARTINEZ ***6749** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

216 227 DANIEL DOMÍNGUEZ SILVA ***7291** 
Adquisición de impresora y 
taxímetro no comprendida en el 
periodo establecido en la BASE 2ª 

230 741 DAVID CAPELO SANCHEZ ***5544** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

234 684 ALVARO FERNANDEZ ROLDAN ***0556** 

- Factura sin cumplir requisitos 
exigidos en la BASE 7ª 
Sin sello de pagado 
- Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

238 1167 MIGUEL ANGEL 
DE LOS SANTOS 
MORENO 

***8407** 
Factura no original y sin cumplir 
requisitos exigidos en la BASE 7ª 
-Falta sello de la empresa 

244 1303 EMILIO FERNANDEZ DOBLADO ***8253** 

Adquisición de vehículo nuevo y/o 
adecuación de instalaciones no 
comprendida en el periodo 
establecido en la BASE 2ª 
Concedida subvención 2020 

245 497 MARIA TRINIDAD BORREGUERO INFANTE ***4065** 

Factura sin cumplir requisitos 
exigidos en la BASE 7ª 
- Sin desglosar el importe de 
adquisición de impresora y 
taxímetro y sin sello y firma 

246 1439 MANUEL TORRES VELAZQUEZ ***9299** 
- Sin firmar Anexo IV.  
- Factura no original y sin cumplir 
requisitos exigidos en la BASE 7ª 

Código Seguro De Verificación 7CnDQkrEJbg2W4AkC+U6oA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Beatriz Salas Cuquerella Firmado 25/11/2021 13:48:14

Observaciones Página 12/14

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/7CnDQkrEJbg2W4AkC+U6oA==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/7CnDQkrEJbg2W4AkC+U6oA==


 

- DNI del adquirente incorrecto 

253 1099 RAUL GARCIA DIAZ ***3008** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

259 1559 JOSE ZAMBRANO CANO ***6670** 

FACTURA NO ORIGINAL (BASE 
7ª) 
-Falta declaración de haber/no 
haber recibido subvención para la 
misma finalidad (Modelo Solicitud) 

264 1131 JOSE NUÑEZ AGUILAR ***6430** 
- Factura no original BASE 7ª 
- Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

265 1662 LUIS VAZQUEZ RAMOS ***7344** 
Factura no original y sin cumplir 
requisitos exigidos en la BASE 7ª 
- A nombre de otra persona 

270 902 OLIVER BARRERA GRANADO ***3866** 
Actualización de taxímetro no es 
objeto de subvención, según la 
BASE 2ª 

271 767 SANTIAGO MEDINA JURADO ***1308** 

Adquisición de vehículo nuevo y/o 
adecuación de instalaciones no 
comprendida en el periodo 
establecido en la BASE 2ª 
Concedida subvención 2020 

273 88 ISMAEL  GARCIA GOMEZ ***6972** 
Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

274 519 FELIX BEATO TORRES ***7514** Factura no original BASE 7ª 

275 1219 ANTONIO MARTIN SANCHEZ ***3626** 
Factura no original y sin cumplir 
requisitos exigidos en la BASE 7ª 
-Sin firma 

276 1655 JOSE  LOZANO SANCHEZ ***1486** 

Adquisición de vehículo nuevo y/o 
adecuación de instalaciones no 
comprendida en el periodo 
establecido en la BASE 2ª 
Concedida subvención 2020 

280 1606 JUAN MATEO LOPERA ***7438** 

-Falta declaración de haber/no 
haber recibido subvención para la 
misma finalidad. 
- Falta la factura 
- Incumplimiento de alguno de los 
requisitos de la BASE 6ª 

 
OCTAVA.- Conceder un plazo de diez días hábiles, a partir del siguiente a la 
publicación de esta Resolución provisional en el Tablón de Anuncios del Instituto del 
Taxi, para que las personas interesadas puedan presentar alegaciones, desistir o 
aceptar la propuesta de subvención. 
 
NOVENA.- Proceder a la publicación de esta Resolución provisional en el Tablón de 
Anuncios del Instituto del Taxi, con indicación de que la presente Resolución no crea 
derecho alguno a favor de las personas beneficiarias que se han propuesto, de tal 
forma que si se presentasen alegaciones, o hubiera desistimiento y aquéllas se 
estimasen,  se procederá a una nueva baremación pudiendo quedar modificadas las 
personas y/o cantidades que se asignan a los propuestas como beneficiarias.” 

 

 Las personas interesadas tienen un plazo de 10 días hábiles, a contar 

desde el día siguiente de la publicación del anuncio, para que puedan presentar 
alegaciones, desistir o aceptar la propuesta de subvención, debiendo en este 
último caso, presentar, debidamente cumplimentados: 

 Anexo VIII- Documento de aceptación de la subvención  
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 Ficha de Terceros beneficiarios de Subvención (conforme al modelo que 
puede descargarse a través del siguiente enlace, y a las instrucciones 
contenidas en el mismo: sevilla.org/SEDE ELECTRÓNICA/Impuestos, 
Tasas y Multas/Tesorería. Ficha Terceros a Acreedores) 

 
Sevilla, a la fecha indicada en el pie de firma del presente documento 

La Jefa Servicio del Instituto del Taxi 
Fdo.: Beatriz Salas Cuquerella 
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